
 

ASP DELIA REPETTO Via Circondaria Nord 39                        Giuseppe Masellis 

 41013 Castelfranco Emilia (MO) Amministratore Unico 

Enti soci: Castelfranco Emilia, San Cesario 

Bomporto, Ravarino, Bastiglia, Nonantola 
 
 

C.F. 80005470366 Amministratore@aspdeliarepetto.it 

P.IVA 02558870362 Tel 059 925880 

   www.aspdeliarepetto.it  

 

Deliberazione n. 14 del 16.06.2023 
 
Oggetto: LIQUIDAZIONE DELLA RETRIBUZIONE DI RISULTATO DELLA DIRETTRICE DELL'ENTE PER 
L'ANNO 2022. 
 

L’AMMINISTRATORE UNICO 
 
Preso atto che occorre procedere alla corresponsione della indennità di risultato spettante al 
direttore in servizio presso questa Azienda dal 07.03.2022, in seguito alla valutazione del 
raggiungimento degli obiettivi attesi per l’anno 2022; 
 
Richiamate 

- la deliberazione dell’Assemblea dei soci n. 3 del 30.06.2022 avente ad oggetto “Approvazione 
del Bilancio pluriennale di previsione e 2022 -2024 del Bilancio economico preventivo 2022 
dell’ASP “Delia Repetto” di Castelfranco Emilia (MO)” 

- la deliberazione dell’Amministratore Unico n. 14 del 26.07.2022 con la quale è stato approvato 
il Piano della performance provvisorio 2022-2024; 

 
Visti 

- Il Contratto Collettivo Decentrato per il Personale ed in particolare del personale con incarichi 
di Elevata qualificazione; 

- Il C.C.N.L comparto Funzioni Locali 2019-2021 sottoscritto in data 16/11/2022; 
- la metodologia per la pesatura e la valutazione delle ex posizioni organizzative e l’accordo 

con Asp Vignola sulla percentuale di indennità di risultato da applicare alla Direttrice Paola 
Covili 

 
Dato atto che la Direttrice dal 07.03.2022 al 7.03.2023 è dipendente a tempo indeterminato di Asp 
Vignola assegnata in virtù di un utilizzo condiviso ad ASP Delia Repetto; 
.  
Preso atto della valutazione formulata dal nucleo di valutazione interno del 08.06.2023 attraverso la 
quale si sono acquisiti i risultati della valutazione della performance individuale e organizzativa della 
Direttrice per l’anno 2022; 
 
Esaminato suddetto verbale e preso atto della valutazione attribuita;  
 
 
 

ASP DELIA REPETTO Via Circondaria Nord 39                        Giuseppe Masellis 
 41013 Castelfranco Emilia (MO) Amministratore Unico   



Enti soci: Castelfranco Emilia, San Cesario 

Bomporto, Ravarino, Bastiglia, Nonantola 

 

 

C.F. 80005470366 direzione@aspdeliarepetto.it 

P.IVA 02558870362 Tel 059 925880 

   www.aspdeliarepetto.it  

 
 
Ritenuto di procedure confermando che ai fini della corresponsione della retribuzione di risultato, la 
stessa viene attribuita tramite il punteggio conseguito su apposita scheda di valutazione redatta dal 
nucleo di valutazione. 
 
Visti 
Lo Statuto; 
Il vigente Regolamento sull’ordinamento generale degli uffici e dei servizi; 
 

DELIBERA 
 

Per quanto in premessa specificato che si intende qui integralmente riportato 
 
1. Di approvare il verbale/scheda di valutazione, redatto in data 08.06.2023 dal nucleo di valutazione 
interno dell’Ente, concernente la valutazione della Direttrice, quale parte integrante e sostanziale 
del presente atto; 
 
2. Di corrispondere quale retribuzione di risultato relativa all’anno 2022 al Direttore in servizio 
presso l'Ente a far data al 07.03.2022 la somma pari ad €4170,79 al netto degli oneri a carico 
dell’ente derivanti dall’applicazione del sistema di valutazione delle prestazioni di performance di 
cui alla delibera nominata in premessa; 
 
3. di dare atto che le risorse sono previste nel Bilancio di Previsione per l’anno 2022 e che la cifra 
rientra nel limite del salario accessorio di cui all’art.23 comma 2 del Dlgs.75/12 calcolato rispetto 
all’anno 2016 (€139.417,14) certificato dai revisori dei conti in data 13.12.2022; 
 
3. Di pubblicare la presente deliberazione ai sensi della vigente normativa, anche ai fini degli obblighi 
di trasparenza 
 
 
 
 

L’Amministratore Unico 
Prof. Giuseppe Masellis 

 
 
 
 
 
“Documento firmato elettronicamente secondo le norme vigenti: L. 15 marzo 1997 n. 59; DPR 10 novembre 1997 n. 513; 

DPCM 8 febbraio 1999; D.P.R 8 dicembre 2000 n. 445; D.L. 23 gennaio 2002 n. 10; Certificato rilasciato da Infocamere 

S.C.p.A. (http//www.card.Infocamere.it)” 

 


